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Puhujien- ja seurakuntavanhinten kokouksessa keskusteltiin Jumalan seurakunnasta 

 

SRK:n Pyhäjoen suviseurojen yhteydessä järjestettiin puhujien- ja seurakuntavanhinten 

kokous 27.6.2014 Oulaisten jäähallilla. Kokoukseen osallistui paikallisten rauhanyhdistysten 

valitsemia kokousedustajia sekä puhujia puolisoineen yhteensä 1 312 henkeä.  Tilaisuus alkoi 

rovasti Teuvo Ahon pitämällä hartaudella. Tätä seuranneessa puheenvuorossaan SRK:n 

johtokunnan puheenjohtaja Olavi Voittonen viittasi sekä suviseurojen tiedotustilaisuudessa 

että avajaisissa esiinnousseeseen uskomisen- ja uskonnonvapausteemaan. Keskustelu 

aiheesta on yhteiskunnassamme Voittosen mukaan ajautunut positiivisen sijasta negatiivisen 

uskonnonvapauden korostamiseen.  

 

Kokouksen alustuspuheenvuoron piti kirkkoherra Jorma Hoppa aiheesta Jumalan seurakunta. 

Aluksi Jorma Hoppa määritteli käsitteet Jumalan seurakunta ja Jumalan valtakunta.  Jumalan 

seurakunta on näkyvä ja sen tärkein olemus on rakkaus. Raamattu nimittää seurakuntaa 

Kristuksen ruumiiksi (Ef. 1:22-23) Tämä vaikuttaa kristityssä elämänyhteyden Kristukseen ja 

toisiin kristittyihin. Hoppa tähdensi, että Jumalan seurakunnassa opin ja elämän perustana on 

aina ollut Jumalan sana. 

 

Erotukseksi Jumalan seurakunnasta Jumalan valtakunta on näkymätön. Sen löytämisen 

rinnalla kaikki muu on toisarvoista. Raamatussa Jeesus vertaa Jumalan valtakuntaa peltoon 

kätkettyyn aarteeseen. (Matt. 13:44) Luther puolestaan selittää Isä meidän rukouksen toista 

pyyntöä ”tulkoon sinun valtakuntasi” niin, että Jumalan valtakunta tulee, kun taivaallinen Isä 

antaa Pyhän Henkensä ja hänen armostansa uskomme hänen pyhän sanansa. 

 

Alustuspuheenvuoroa seurasi keskustelu. Puheenvuorossa korostuivat omakohtaiset 

kokemukset Jumalan valtakunnan saarnasta ja sen vaikutuksista. Niissä myös kannustettiin 

saarnaamaan Kristuksesta ja hänen seurakunnastaan. 

 
 

 
 
 

mailto:olli.lohi@srk.fi
mailto:juha.kaarivaara@srk.fi

